
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

UASG 926454 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI

PREGÃO 24/2023 (LEI 14133/2021)

Às 10:14 horas do dia 27 de junho do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, HILO
DE ALMEIDA SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23.0.000015014-2, Pregão nº 24/2023.

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição de COPOS BIODEGRADÁVEIS DE COMPOSIÇÃO BIOPLÁSTICA, de
acordo com a solicitação do setor demandante, visando atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, para ser
fornecido de forma parcelada, conforme solicitações, durante a validade da Ata de Registro de Preços, para atender todas as unidades
integrantes do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI.

Período para entrega de proposta: 24/05/2023 08:00:00 até 13/06/2023 09:00:00

Emergencial: Não

Copo Descartável Material: Amido De Milho (Ácido Poliático) , Aplicação: Líquidos Frios E Quentes , Capacidade: 180 ML, Características
Adicionais: Atóxico E Biodegradável

Pacote 100,00 UN

3000

Adjudicado e Homologado

R$ 42,1300Quantidade:

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.391.***-*7 - HILO DE ALMEIDA SOUSA para EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72, melhor lance: R$ 47,0000, valor negociado: R$ 42,1300

Propostas do Item 1

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

40.821.549/0001-61 - AGILIZE DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Sim R$ 7,5000 Proposta desclassificada

13.551.097/0001-72 - EECOO SUSTENTABILIDADE -
COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

Sim R$ 47,0000 Proposta adjudicada

Modelo/versão: 180ml - Amido de milhoMarca/Fabricante: eeCoo

Valor negociado: R$ 42,1300

08.086.600/0001-26 - EVENI DA SILVA BRITO Sim R$ 100,0000

03.459.973/0001-81 - G D DE SOUSA NETO LTDA Sim R$ 12,6000 Proposta desclassificada

36.590.911/0001-63 - IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA

Sim R$ 8,0000 Proposta desclassificada

Item 1 - Copo descartável

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,2000

1 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Fornecedor
Porte MeEpp/
Equiparadas Valor Situação

06.910.908/0001-19 - J BRILHANTE COMERCIAL
LTDA

Sim R$ 64,0000

41.836.567/0001-80 - KANIA COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Sim R$ 9,5000 Proposta desclassificada

Modelo/versão: 180ML / POLIRPOPILENO /Marca/Fabricante: COPOBRAS

Descrição detalhada: Copo descartável - Copo Descartável Material: Amido De Milho (Ácido Poliático) , Aplicação: Líquidos Frios E
Quentes , Capacidade: 180 ML, Características Adicionais: Atóxico E Biodegradável

06.611.446/0001-39 - L G CARVALHO & CIA LTDA Não R$ 5,2000 Proposta desclassificada

Lances do Item  1
R$ 7,960013/06/2023 09:05:25 41.836.567/0001-80

R$ 7,000013/06/2023 09:06:14 40.821.549/0001-61

R$ 6,600013/06/2023 09:07:06 40.821.549/0001-61

R$ 10,080013/06/2023 09:34:12 03.459.973/0001-81

Mensagens do chat do Item 1

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema A abertura do item 1 para lances está agendada para daqui a 5 minutos.
Mantenham-se conectados.

13/06/2023 09:00:18

Sistema O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.13/06/2023 09:05:18

Sistema A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre
R$ 5,2000 e R$ 8,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:32:50 do
dia 13/06/2023.

13/06/2023 09:27:50

Sistema A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Nenhum fornecedor convocado
registrou lance.

13/06/2023 09:32:51

Sistema A etapa fechada foi reiniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou um dos
seguintes lances: R$ 12,6000, R$ 47,0000 e R$ 64,0000, poderá enviar um lance
único e fechado até às 09:37:51 do dia 13/06/2023.

13/06/2023 09:32:51

Sistema A etapa fechada do item 1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados
pelos fornecedores convocados: R$ 10,0800.

13/06/2023 09:37:52

Sistema O item 1 está encerrado.13/06/2023 09:37:52

Sistema para o
participante
06.611.446/0001-39

Bom dia Sr. Fornecedor13/06/2023 09:42:26

Sistema para o
participante 06.611.446

Solicito o envio da proposta ajustada e catálogo técnico/rótulo do item,13/06/2023 09:43:11

2 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

/0001-39

Sistema para o
participante
06.611.446/0001-39

Sr. Fornecedor L G CARVALHO & CIA LTDA, CNPJ 06.611.446/0001-39, você
foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio:
11:46:00 do dia 13/06/2023. Justificativa: Com fulcro no item 14.1 do Edital de
Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas,
encaminhar a seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do
item. .

13/06/2023 09:45:51

pelo participante
06.611.446/0001-39

Bom dia... Informamos que adicionamos a Proposta e o catálogo.13/06/2023 10:19:42

Sistema para o
participante
06.611.446/0001-39

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:46:00 de
13/06/2023. 2 anexos foram enviados pelo fornecedor L G CARVALHO & CIA
LTDA, CNPJ 06.611.446/0001-39.

13/06/2023 11:46:00

Sistema para o
participante
06.611.446/0001-39

Após análise da proposta e Catálogo técnico enviado pelo fornecedor L G
CARVALHO & CIA LTDA, o setor demandante informou que a proposta não
atende às especificações e exigências do Termo de Referência N° 62/2023. A
Análise pode ser acompanhada por meio do link:
https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/742

15/06/2023 10:14:27

Sistema para o
participante
40.821.549/0001-61

Sr. Fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-61, você foi convocado para enviar anexos para o
item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:19:00 do dia 15/06/2023. Justificativa:
Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante
para no prazo de 02 (duas) horas, encaminhar a seguintes documentações:
Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item. ..

15/06/2023 10:18:23

pelo participante
40.821.549/0001-61

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:39:47 de
15/06/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-61.

15/06/2023 11:39:47

Sistema para o
participante
40.821.549/0001-61

Sr. Licitante, considerando que no catálogo enviado consta a especificação técnica
de diversas linhas de copos, solicito o envio de nova proposta, constando apenas
o modelo a ser fornecido.

15/06/2023 12:00:32

Sistema para o
participante
40.821.549/0001-61

O catalogo do COPO DESCARTÁVEL 180 ml, em material biodegradável e
atóxico, deverá atender as especificações constantes do Termo de referência.

15/06/2023 12:03:50

Sistema para o
participante
40.821.549/0001-61

Sr. Fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-61, você foi convocado para enviar anexos para o
item 1. Prazo para encerrar o envio: 16:00:00 do dia 15/06/2023. Justificativa:
Solicito o envio de Proposta ajustada e catálogo específico do bem a ser
fornecido..

15/06/2023 14:04:25

pelo participante
40.821.549/0001-61

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:44:05 de
15/06/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-61.

15/06/2023 14:44:05

Sistema para o
participante
41.836.567/0001-80

Sr. Fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,
CNPJ 41.836.567/0001-80, você foi convocado para enviar anexos para o item 1.
Prazo para encerrar o envio: 10:26:00 do dia 20/06/2023. Justificativa: Com fulcro
no item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no
prazo de 02 (duas) horas, encaminhar a seguintes documentações: Proposta
Ajustada e catálogo/rótulo do item.

20/06/2023 08:25:39

pelo participante
41.836.567/0001-80

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 09:45:43 de
20/06/2023. 3 anexos foram enviados pelo fornecedor KANIA COMERCIO DE

20/06/2023 09:45:43

3 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 41.836.567/0001-80.

Sistema para o
participante
36.590.911/0001-63

Sr. Fornecedor IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A
SAUDE LTDA, CNPJ 36.590.911/0001-63, você foi convocado para enviar anexos
para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 13:27:00 do dia 20/06/2023.
Justificativa: Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023,
convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas, encaminhar a seguintes
documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item.

20/06/2023 11:26:42

pelo participante
36.590.911/0001-63

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:37:39 de
20/06/2023. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor IMEDIATA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ
36.590.911/0001-63.

20/06/2023 11:37:39

Sistema para o
participante
03.459.973/0001-81

Sr. Fornecedor G D DE SOUSA NETO LTDA, CNPJ 03.459.973/0001-81, você
foi convocado para enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio:
10:14:00 do dia 21/06/2023. Justificativa:  Com fulcro no item 14.1 do Edital de
Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas,
encaminhar a seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do
item..

21/06/2023 08:14:30

Sistema para o
participante
03.459.973/0001-81

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:14:00 de
21/06/2023. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor G D DE SOUSA NETO
LTDA, CNPJ 03.459.973/0001-81.

21/06/2023 10:14:00

Sistema para o
participante
13.551.097/0001-72

Sr. Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72, você foi convocado para
negociação de valor do item 1. Justificativa: Senhor Licitante EECOO
SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, verifica-se que o valor do menor lance
para o item, restou acima do valor estimado da administração. Desta forma,
convoca-se o licitante para negociação do valor para o item, conforme valor
unitário de  R$ 42,13..

21/06/2023 10:41:33

Sistema para o
participante
13.551.097/0001-72

Aguardo confirmação da negociação para convocação de envio dos Anexos
(Proposta Ajustada e Catálogo Técnico)

21/06/2023 10:42:46

pelo participante
13.551.097/0001-72

Bom dia, Sr. Pregoeiro. Informo que podemos ofertar o item no valor de R$
42,13

21/06/2023 10:49:01

pelo participante
13.551.097/0001-72

A negociação do item 1 foi aceita pelo fornecedor EECOO
SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72, tendo informado o valor de R$ 42,1300.

21/06/2023 10:49:26

Sistema para o
participante
13.551.097/0001-72

O item 1 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor EECOO
SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72. A negociação do item 1 foi aceita pelo
fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72, tendo informado R$ 42,1300.

21/06/2023 10:49:26

Sistema para o
participante
13.551.097/0001-72

Sr. Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:52:00 do dia
21/06/2023. Justificativa: Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº
24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas, encaminhar a
seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item.

21/06/2023 10:52:13

pelo participante
13.551.097/0001-72

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:56:04 de
21/06/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor EECOO
SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO

21/06/2023 11:56:04

4 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

13/06/2023 09:45:52 Fornecedor L G CARVALHO & CIA LTDA, CNPJ 06.611.446/0001-39 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 13/06/2023 11:46:00. Motivo: Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº
24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas,  encaminhar a seguintes documentações:
Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item. .

15/06/2023 10:18:23 Fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-
61 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 15/06/2023 12:19:00. Motivo: Com fulcro no
item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas,
encaminhar a seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item. ..

15/06/2023 11:39:47 Fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-
61 finalizou o envio de anexo.

15/06/2023 14:04:25 Fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-
61 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 15/06/2023 16:00:00. Motivo: Solicito o
envio de Proposta ajustada e catálogo específico do bem a ser fornecido..

15/06/2023 14:44:05 Fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ 40.821.549/0001-
61 finalizou o envio de anexo.

20/06/2023 08:25:39 Fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 41.836.567/0001-80
convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/06/2023 10:26:00. Motivo: Com fulcro no
item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas,
encaminhar a seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item.

20/06/2023 09:45:43 Fornecedor KANIA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ 41.836.567/0001-80
finalizou o envio de anexo.

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72.

Sistema O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 26/06/2023
10:54:25.

26/06/2023 10:44:25

Sistema para o
participante
13.551.097/0001-72

Sr. Licitante, solicito o envio dos documentos de habilitação, conforme SEÇÃO
XV do Edital de Licitação

26/06/2023 11:04:51

Sistema para o
participante
13.551.097/0001-72

Sr. Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72, você foi convocado para
enviar anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 13:05:00 do dia
26/06/2023. Justificativa: Solicito envio da documentação de habilitação,
conforme SEÇÃO XV do Edital de Licitação.

26/06/2023 11:05:55

pelo participante
13.551.097/0001-72

O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:48:21 de
26/06/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor EECOO
SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO
LTDA, CNPJ 13.551.097/0001-72.

26/06/2023 11:48:21

Sistema O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 26/06/2023
13:44:18.

26/06/2023 13:34:18

5 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Mensagens do chat da modalidade de Pregão 24/2023

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa
simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 09:00 e 14:00.
Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5 minutos. Mantenham-se
conectados.

13/06/2023 09:00:17

Data/Hora Descrição

20/06/2023 11:26:42 Fornecedor IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ
36.590.911/0001-63 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 20/06/2023 13:27:00.
Motivo: Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no prazo de
02 (duas) horas, encaminhar a seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item.

20/06/2023 11:37:39 Fornecedor IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA, CNPJ
36.590.911/0001-63 finalizou o envio de anexo.

21/06/2023 08:14:31 Fornecedor G D DE SOUSA NETO LTDA, CNPJ 03.459.973/0001-81 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 21/06/2023 10:14:00. Motivo:  Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº
24/2023, convoco a licitante para no prazo de 02 (duas) horas, encaminhar a seguintes documentações:
Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item..

21/06/2023 10:52:13 Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ 13.551.097/0001-72 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 21/06/2023 12:52:00.
Motivo: Com fulcro no item 14.1 do Edital de Licitação Nº 24/2023, convoco a licitante para no prazo de
02 (duas) horas, encaminhar a seguintes documentações: Proposta Ajustada e catálogo/rótulo do item.

21/06/2023 11:56:04 Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ 13.551.097/0001-72 finalizou o envio de anexo.

26/06/2023 11:05:56 Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ 13.551.097/0001-72 convocado para o envio de anexo. Prazo de encerramento: 26/06/2023 13:05:00.
Motivo: Solicito envio da documentação de habilitação, conforme SEÇÃO XV do Edital de Licitação.

26/06/2023 11:48:21 Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ 13.551.097/0001-72 finalizou o envio de anexo.

27/06/2023 10:13:59 Fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA,
CNPJ 13.551.097/0001-72 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 47,0000, valor negociado: R$
42,1300.

27/06/2023 10:14:00 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 26/06/2023 10:54:25

Intenção de recurso na habilitação: 26/06/2023 13:44:18

6 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema Bom dia, srs. Licitantes. Gostaria de lembrá-los que os lances podem ser realizados
abaixo do seu último valor ofertado e não necessariamente abaixo do 1º
classificado.

13/06/2023 09:09:22

Sistema Atentem-se a descrição do objeto, elaborando suas propostas com a certeza do
cumprimento dos requisitos exigidos.

13/06/2023 09:11:29

Sistema A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a
opção "Seleção de fornecedores" na linha do tempo.

13/06/2023 09:38:10

Sistema Srs. Licitantes, a proposta e o catálogo enviados pelo fornecedor L G
CARVALHO & CIA LTDA foram enviados para análise do setor demandante.

13/06/2023 14:00:45

Sistema Bom dia Srs licitantes, o setor demandante ainda não se manifestou sobre a
análise da proposta e catálogo enviado pelo fornecedor  L G CARVALHO & CIA
LTDA, retornaremos amanhã (15/06/2023) às 10 horas para mais informações

14/06/2023 13:33:10

Sistema Bom dia Srs licitantes, após análise da proposta e Catálogo técnico enviado pelo
fornecedor  L G CARVALHO & CIA LTDA, o setor demandante informou que a
proposta não atende às especificações e exigências do Termo de Referência N°
62/2023.

15/06/2023 10:09:35

Sistema A Análise pode ser acompanhada por meio do link:
https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/742

15/06/2023 10:10:49

Sistema Daremos continuidade ao procedimento, com a convocação dos demais licitantes.
Fiquem atentos!

15/06/2023 10:11:28

Sistema Srs. Licitantes, a proposta e o catálogo enviados pelo fornecedor AGILIZE
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA foram enviados para análise
do setor demandante.

16/06/2023 09:00:26

Sistema Retornaremos a sessão no dia (19/06/2023) às 08 horas para mais informações,
fiquem atentos!

16/06/2023 09:03:02

Sistema Bom dia Srs. licitantes, até o momento o setor técnico não se manifestou sobre a
análise do catálogo e proposta enviados pela empresa AGILIZE
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA.

19/06/2023 08:50:10

Sistema Retornaremos ainda hoje (19/06/2023), às 11 horas para maiores informações.19/06/2023 08:50:45

Sistema Prezados licitantes, a sessão pública retornará amanhã (20/06/2023), ás 08:00
horas.

19/06/2023 13:21:44

Sistema Bom dia Srs licitantes, após análise da proposta e Catálogo técnico enviado pelo
fornecedor AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTO, o setor demandante
informou que a proposta não atende às especificações e exigências do Termo de
Referência N° 62/2023.

20/06/2023 08:22:06

Sistema Prezados licitantes, a sessão pública retornará amanhã (21/06/2023), às 08:00
horas.

20/06/2023 13:46:59

Sistema Bom dia Srs licitantes, retornaremos com as convocações de anexo, fiquem
atentos.

21/06/2023 08:13:37

Sistema Prezados licitantes, a sessão pública retornará amanhã (22/06/2023), às 10:00
horas

21/06/2023 12:17:20

Sistema Prezados licitantes, a sessão pública retornará amanhã (23/06/2023), às 10:00
horas, fiquem atentos.

22/06/2023 10:08:54

7 de 827/06/2023 10:14



Pregão 24/2023Uasg 926454

Eventos da modalidade de Pregão 24/2023

Data/Hora Descrição

13/06/2023 09:00:17 Abertura da sessão pública

13/06/2023 09:38:09 Início da etapa de julgamento de propostas

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema Prezados licitantes, a sessão pública retornará na segunda feira (26/06/2023), às
10:00 horas, fiquem atentos.

23/06/2023 10:12:26

Sistema Bom dia Srs licitantes, após análise da proposta e Catálogo técnico enviado pelo
fornecedor EECOO SUSTENTABILIDADE - COMERCIO, IMPORTA, o setor
demandante informou que a proposta ATENDE às especificações e exigências do
Termo de Referência N° 62/2023.

26/06/2023 10:02:46

Sistema A análise pode ser conferida no link:
https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/742

26/06/2023 10:03:29

Sistema A análise de habilitação pode ser conferida no link:
https://transparencia.tjpi.jus.br/licitacoes/742

26/06/2023 13:35:24

8 de 827/06/2023 10:14


